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KONTRATE PER SHITJE KUOTE

Sot me daten 26 mars 2001 para meje Notere Natasha Koloneci u paraqiten
personalisht palet

SHITESI : Janaq Samara I biri I Dhimitrit lindur ne vitin 1962 ne Fier e banues ne
Fier me zotesi te plote juridike njohur personalisht nga une noterja

BLERESI : Aleksander Vasili I biri T Jorgjit lindur ne vitin 1964 ne Fier e banues ne
Fier me zotesi te plote juridike njohur personalisht nga une noterja te cilet me
deklaruan:

Te dy ne palet kontraktuese jemi ortaket themelues te vetem te shogerise me
pergjegjesi te kufizuar SHPK”V ASA”shogeri e cila ka gendren e vet ne gytetin ¢
Fierit Jlagja 11 Janari” rregjistruar si person juridik me vendim te gjykates se rrethit
Tirane me numer vendimi 13333 date 11.1.1996 .Pjesmarrja jone si ortak ne kapitalin
e shogerise eshte ne piese te barabarta nga 50% dhe po ne keto raporte ne marrim
pjese edhe ne ndarjen e fitimit.

Une ortaku | shogerise Janaq Samara ge ne kete kontrate jame me cilesine e shitesit,
kuoten time pjesmarrese ne kapitalin e shogerise ne masen 50 % ja shese bleresit ge
eshte ortaku tjeter themelues I shogetise z Aleksander Vasili dhe ky T fundit behet
zoterues 1 50% te kapitalit tim

Qe nga ky moment shitje une nuk kame asnje te drejte pjesmarrje ne kapitalin ¢
shogerise dhe ne fitimet e realizuara nga shogeria dhe se bashku me shitjen e kuotes
sime pjesmarrese ne kete shoqeri une largohem perfundmisht edhe si ortak I shogerise
shpk”Vasa “ Fier .

Une bleresi Alekesnader Vasili u njoha me kushtet e kesaj kontrate dhe me cka
deklaroi pala shitese dhe deklaroje se eshte e vertete ge une me ane te kesaj kontrate
ble kuoten ne masen 50% te ortaku tjeter Janaq Samara dhe qe nga ky moment une
jame zoterues I plote ne masen 100% te gjithe kapitalit te shogerise shpk”Vasa” .
Ky akt pasi redaktohet nga une noterja ju lexchet paleve kontraktuese te cilet pasi e
degjuan dhe miratuan aktin e nenshkruan ate ne prezencen time.

Une noterja nenshkruaje aktin.
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